АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2024

	№
	39

с. Ныр

Об утверждении Перечня мест отдыха людей у воды в летний период на территории Тужинского муниципального района

	В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень мест отдыха людей у воды в летний период на территории Ныровского сельского поселения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Ныровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Ныровского
сельского поселения                                                             М.С. Соловьев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации
Ныровского сельского поселения
                                                                                        от 30.06.2024 №39

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]мест отдыха людей у воды в летний период на территории Ныровского сельского поселения

	№ п/п
	Место нахождение места отдыха людей у воды
	Собственник (владелец) места отдыха людей у воды
	Организация, выделяющая силы и средства для обеспечения безопасности в месте отдыха людей у воды

	1.
	Ценекский пруд деревня Пиштенур
	Администрация Ныровского сельского поселения
	Администрация Ныровского сельского поселения